
Číslo stavby: 32878,.32879 . . • -

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 15. 7. 2016

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 
bankovní spojení: 
č. účtu: 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
Zastoupený: Zdeňkem Havlem, vedoucím odštěpného závodu VÝCHOD a na základě 
plné moci , ředitelem oblasti Hradec Králové a , 

, vedoucím obchodního oddělení
IČ: 48035599 
DIČ: CZ48035599
Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Bankovní spojení:  

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „11/308 HK, Slatina -  hranice okresu Rychnov n/Kněžnou, II. etapa“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčních listů změny stavby Č. 1 a č. 2, které jsou 
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, 
sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v Článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „II/308 HK, 
Slatina -  hranice okresu Rychnov nad Kněžnou, II. etapa“, včetně změny č. 1 a č. 2 
v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy 
(dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve 
výši 41 008 225,66 Kč vč. DPH (slovy Čtyřicetjednamilionůosmtisícdvěstědvacetpět Korun 
českých Šedesátšest haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod c) článek II. Smlouvy).



Číslo stavby: 32878, 32879

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 
Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH 33 891 095,59 korun českých
DPH (21%) 7 117 130,07korun Českých
Cena celkem 41 008 225,66 korun Českých

3) Oceněný soupis prací DIO -  Dopravně inženýrská opatření, SO 101.3.1 Komunikace - 
Čemilov -  Libřice, SO 101.3.2 Komunikace -  Čemilov -  Libřice -  sanace, SO 101.4.1 
Komunikace -  Libřice -  hranice okresu RK, SO 101.4.2 Komunikace -  Libřice -  hranice 
okresu RK -  sanace, SO 101.4.3. Komunikace - Libřice -  hranice okresu RK -  rekonstrukce 
stávající dešťové kanalizace, ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (k) 
Související dokumenty se nahrazuje novým soupisem dle sjednané změny včetně tabulky 
rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný soupis 
prací DIO -  Dopravně inženýrská opatření, SO 101.3.1 Komunikace - Čemilov -  Libřice, SO 
101.3.2 Komunikace -  Čemilov -  Libřice -  sanace, SO 101.4.1 Komunikace -  Libřice -  
hranice okresu RK, SO 101.4.2 Komunikace -  Libřice -  hranice okresu RK -  sanace, SO 
101.4.3. Komunikace -  Libřice -  hranice okresu RK -  rekonstrukce stávající dešťové 
kanalizace, je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

4) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 
Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c) Nabídka Zhotovitele, se mění následující termíny takto:

Název článku obchodních podmínek

Datum zahájení prací:
Termín dokončení prací stavby:
Lhůta pro dokončení stavby:

(6 týdnů po termínu dokončení prací)
Doba realizace stavby

Číslo článku Příslušné údaje
obchodních
podmínek

5. 9.2016 
18.6. 2017

1.1.3.3 30.7.2017

12+10 týdnů + 6+6 týdnů 
bez zimní přestávky

5) Postup prací (harmonogram) ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo 
odst. 1 písm. (k) Související dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem postupu 
výstavby dle sjednaných změn. Aktualizovaný postup prací (harmonogram) je přílohou a 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 5 vyhotovení a Zhotovitel 
obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku 
druhou podepisující stranou.



Číslo stavby: 32878, 32879

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje Č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

V Hradci Králové dne

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman ředitel oblasti Hradec Králové

Lukáš Novák, DiS. 
vedoucí obchodního oddělení

SVETElSn SW1ETELSKY
slavební s.r.o._ _i x i ji _  pl__ iripunn

ČR - 517 21 Týniště nad Orlicí, Nádražní 486 
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599



Název stavby:
" 11/308 Hradec Králové, Slatina - hranice okresu Rychnov nad Kněžnou, II. etapa “

. Rekapitulace ceny po zm ění č. 1 a Í.2  (ZBV £.1 + ZBV £.2)

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA BEZ 

DPH
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1 ZMĚNA č. 2
CENA CELKEM

BEZ DPH
vfcepráce

méněprác
e

vfcepráce méněpráce

DIO Dopravně inženýrská opatření 240437,110 25136,700 265 573,810

50 001 Všeobecně předběžné položky 810327,730 810 327,730

SO 101.3.1.2 Propustek v km 10,185 719 612,390 1 719 612,390

SO 101.3.1.3 Propustek v km 10,925 673 025,990 673 025,990

SO 101.3.1 Komunikace - Černilov - Libřice 15 028 305,130 224 391,710 -548,160 15 252 148,680

SO 101.3.2 Komunikace - čemilov - Ubřice -i
sanace

6 238 911,360 3 966,380 6 242 877,740

SO 101.4.1 Komunikace - Libřice - hranice okresu
RK

6 260576,510 83 611,930 196 506,940 -71758,760 6 468 936,620

SO 101.4.2
Komunikace - Libřice - hranice okresu
RK- sanace

2 013 790,230 41834,160 2055 624,370

SO 101.4.3
Komunikace - Libřice - hranice okresu 
RK - rekonstrukce stávající dešťové 
kanalizace

1254921,950 i 148 046,310 1402 968,260

CENA CELKEM bet DPH 33 239 908,400 125446,070 0,000 598048,040 -72 306,920 33 891095,590

DPH 21 % 6 980 380,764 26343,675 0,000 125 590,088 ; -15184,453 7 1 1 7  130,074

CENA CELKEM , 40 220 289,164 151789,745 0,000 723 638,128 -87491,373 41 008225,664



Příloha i. I

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Číslo zrniny :

Číslo stavby: 32878. 32879
Registrační iís lo  projektu CZ.06.1.42/0.0/0.0/15 002/0000047
Smlouva o dílo uzavřená dne : 15.7.2016
Název ••tavby ■

11/308 HK, Slatina - hranice okresu Rychnov nad Kněžnou, II. etapa
Název objektu :
SO 101.3.1 Komunikace Cernilov - Libficc. SO 101.3.2 Komunikace Cernilov - Libřicc - sanace, SO 101.3.1.2 Propustek v km 10,185, SO 
101.3.1.3 Propustek v  km  10,925, SO  10).4.1 Komunikace Libřice - br. okresu RK, SO 101.4.2 Komunikace Libřicc - hr. okresu RK - 
sanace. SO 101.4.3 Komunikace Libřice - hr. okresu RK - rekonstrukce stávající dešťové kanalizace
Objednatel :

iKrálovchradecký Kraj. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Sprát ve stát by

Popis a zdůvodněni zmčny :_________________________________________________________________________________________________
ZBV ř .l  - prodloužení stavby u stavebního objektu SO 101.4.1 a SO 101.4.2
Stavba bude v úseku Libřice - hranice okresu RK na konci úseku prodloužena o 19,5 m ' z důvodu logického napojení stavby na navazující 
liž opravený úsek v okresu Rychnov nad Knižnou. Tyto zrniny budou realizovány v SO 101.4.1 a SO 101.4.2 vícepráce. Zrnina ncminí 
celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou zrninu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Přílohy evidentního listu :
1. Rekapitulace zrniny po zrněni i .l
2 Zrnina soupisu množství - ZBV i .  1
3.

Ceny uvedeny v K i vietnž DPH

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpoitu ze 
SML o dílo a dodatku 
i . l  (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných zrnin i .  1:
Nová cena stavby po 

zrněni i .  1:
Celková zrnina +/- 
oproti cen. nabídce:ménipráce vícepráce

40 220 289,00 KC 40 220 289,16 K i 0,00 Kč 151 789,75 KČ 40 372 078,91 Kč 151 789,75 Kč

Odsouhlaseni zrniny :
Název firmy : Jméno a příjmení : Datum : Podpis :

Zhotovitel ; SW1ETELSKY stavební s.r.o. p. Jan Štych 19.5.201?

Projektant: Dopravně inženýrská kancelář
s.r.o.

lng. Miloš Buriancc 19.5.201?

Správce stavby: SÚS Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavni inženýr : SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Luděk Horáček 19.5.201?

Technický dozor : SÚS Královéhradeckého kraje a.s. lng. Jan Hom 19.5.201?

Supervize:



Příloha č. 1

evidenční list změny stavby

Číslo stavby : 32878,32879
Registrační číslo projektu : CZ.06.1.42/0.0/0.0/15 002/0000047
Smlouva o dílo uzavřená dne : 15.7.2016

Čislo zmčny ;

2
Název stas by

11/308 HK, Slatina - hranice okresu Rychnov nad Kněžnou, II. etapa
Název objektu

DIO - Dopravně inženýrská opatření, SO 101.3.1 Komunikace Čcmilov - Libřice, SO 101.3.2 Komunikace Čemilov - Libřice - sanace, SO 
101.3.1.2 Propustek v km 10,185, SO 101.3.1.3 Propustek v km 10,925, SO 101.4.1 Komunikace Libřice - hr. okresu RK, SO 101.4.2 
Komunikace Libřice - hr. okresu RK - sanace, SO 101.4.3 Komunikace Libřice - hr. okresu RK - rekonstrukce stávajici dešťové kanalizace

Objednatel :____________________________________________________________________________________ ________ _________________
|Královéhradecký Kraj, Pivovarské námžsti 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby :

Popis a zdůvodněni změny :
ZBV č.2
- úprava podélných propustků a sjezdů
V km 8,790 bude zrušen nevyužívaný zatrubněný sjezd. Nově nebude sjezd vybudován. Při odtěžování stávajícího sjezdu v km 11,140 bylo 
zjištěno, že sjezd byl původně zatrubněn (bylo zastiženo stávající nefunkční zanešené potrubí). Z tohoto důvodu bude sjezd nově zatubnčn. 
Původně navržený zatrubněný sjezd v km 12,647 bude realizován pouze jako sjezd nezatrubněný. Komunikace je  v tomto místě v násypu a 
zatrubnění není v tomto místě opodstatněné. V mezidobí od zpracováni zadávací dokumentace a samotnou stavbou došlo u několika sjezdů 
ke změnc jejich povrchu. Stavba zachovává nový typ povrchu sjezdů, z tohoto důvodu dochází ke změně ve výkazu výměr. V km 12,172 a 
v km 12,207 bude realizováno předláždění betonové dlažby namísto betonového povrchu, v km 12,177 bude realizováno předlážděni 
betonové dlažby namísto asfaltového povrchu, v km 12,392 bude realizován sjezd s asfaltovým povrchem namísto betonového povrchu, v 
km 12,721 bude realizován sjezd s asfaltovýn povrchem, namísto povrchu z recyklovaného materiálu.
- úprava rekonstrukce stávající dešťové kanalizace
Při odhalení stávajícího stavu při provádění zemních prací bylo zjištěno, že předpokládaný průběh a provedení stávající dešťové kanalizace 
neodpovídá předpokládanému stavu, po přesném vytýčeni inženýrských sítí byly zjištěny kolize se stávajícími inženýrskými sítěmi, pod 
stávajícími šachtami probíhají další zavodnélá potrubí, do  stávající šachet a vpustí jsou napojeny další původně nezjištěné přípojky - toto 
nemohlo být před demolicí stávajících šachet a vpustí odhaleno. V úseku mezi UV3 a UV4 je  stávající potrubí rozpadlé a je  nutno ho 
nahradit. Rekonstrukce stávající dešťové kanalizace byla proto částečně upravena. Z  důvodu kolize s podzemními sítěmi, nebudou 
realizovány tři uliční vpusti, řádné odvodnění komunikace bude zajištěno ostatními uličními vpusťmi. Z důvodu nedostatečného kryti 
budou všechny přípojky do šachet a vpustí pod sjezdy obetonovány. V úseku km 12,405 až km 12,515 rekonstrukce dešťové kanalizace 
zasahuje do přilehlého chodníku, který bude nutno předláždit (stávající dlažba) a bude nutno osadit nové záhonové obrubníky. Ze všech 
výše uvedených skutečností, zejména po zjištění skutečného stavu a polohy stávající kanalizace a přípojek, které nebylo možno 
předpokládat budou realizovány méně a víceprácc a bude prodloužena doba výstavby SO 101.4.3. a SOIOI.4.1 o 1 týden. Termín 
dokončeni stavebních prací bude posunut na 18.6.2017. Bude upraveno DIO.
- úprava vodorovného dopravního značení (VDZ)
na základě místního šetřeni, Policie ČR, Dl, územní odbor Hradec Králové požaduje z hlediska zvýšení bezpečnosti silničního provozu a 
ucelenosti systému VDZ doplnění vodících čar (V4) v šířce 12,5cm na rekonstruovaných úsecích.
- úprava silničních příkopů
při výkopových pracích a reprofilaci silničního příkopu v prostoru křižovatky na Výravu v km 9,725 až 9,770 byly odhaleny chráničky 
SEK. Pro ochráněni těcht sítí je  nutno je  obsypat, příkop bude z tohoto důvodu částečně zasypán vhodným propustným materiálem, na dno 
příkopu bude osazen trativod pro odvod vody z přikopu, v rámci optimalizace odtokových poměrů budou příkopy na pravé straně v km 
9,900 až 9,940 a v km 10,440 až 10,488 a na levé straně v km 10,436 až 10,0458 řešeny jako vsakovací

Změny budou realizovány jako méněprácc a vicepráce. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tato zmčna 
nemění celkovou povahu zakázky.

Přílohy evidenčního listu :
1. Rekapitulace změny po změně č. 1 a č.2
2. Změna soupisu množství - ZBV č.2
3. Podnět Policie ČR, Dl, územního odboru Hradec Králové
4. upravený HMG



Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a dodatku 
č.l (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných zmčn č. 1:
Nová cena stavby po 

změně č. 1:méněpráce vícepráce
Celková zmčna +/; 
oproti cen. nabídce:

40 220 289,00 Kč 40 220289,16 Kč -87 491,37 Kč 875 427,87 KČ 41 008 225,66 Kč 787 936,50 Kč

Odsouhlaseni zmčny :
Název firm y: Jméno a příjm ení: Datum : Podpis:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. p. Václav Šantora 2.6.2017

Projektant:
Dopravně inženýrská kancelář 

s.r.o.
Ing. Miloš Burianec 2.6.2017

Správce stavby; SÚS Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. lng. Ludčk Horáček 2.6.2017

Technický dozor: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Jan Hom 2.6.2017

Supervizc:



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
krajské Ředitelství policie královéhradeckého kraje

územní odbor Hradec Králové
dopravní inspektorát -  dopravné inženýrský úsek

z ■ z b ij  r  B U 3  a *  ,-..t . r  .■ jssnar / z  j b o v  z *se<z  .

Hradec Králové 31. května 2017

Počet listů: 1

SÚS Královéhradeckého kraje a. s.
Kutnohorská 59
Hradec Králové -  Plačíce
500 04

Podnět

Provedeni vodorovného dopravního značeni v rámci rekonstrukce II/308

Policie České republiky, Dopravní inspektorát Územního odboru Hradec Králové Krajského 
ředitelství policie Královéhradeckého kraje, jako orgán státní správy ve věcech bezpečnosti a 
plynulosti provozu na pozemních komunikacích ve smyslu ustanovení § 1 Zákona č. 12/1997 Sb., 
o bezpečnosti a plynulosti silničního provozu, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších 
předpisů; a s odkazem na ustanovení § 124 odst. 9 písm. e) Zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, v platném znění, podává na základě 
místního šetření následující podnět k provedení vodorovného dopravního značení 
v rekonstruovaných úsecích silnice II/308.

Předmětem návrhu je provedení vodorovného dopravního značení v úseku 101.3 silnice 
11/308 Černilov - Libřice ( km 8, 500 -  11, 430) a v úseku 101. 4 silnice II/308 Libřice -  hranice 
okresu (km 12, 030 -  13,020).

Z hlediska zvýšení bezpečnosti silničního provozu a ucelenosti systému vodorovného 
dopravního značení v rámci okresu Hradec Králové požadujeme na rekonstruovaných úsecích 
doplnění VDZ č. V 4 (šířka 12,5 cm).

i l  »

npor. Mgr. Tomáš Fulka 
vedoucí oddělení



' akce: W308 HK, Slatina -  hranice okresu Rychnov iVKntžnou, It  etapa

r - POSTUP PRACl (HARMONOGRAM) - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

i í l • “ = ■  :  Í T f f l W F Í H Ť Í T f f l i i

010 Dopism* Inlanýi tká 0f»tf*rU — ^ ,,a—  - i  1 1 1 1 1  m  n  11

VUabMMá P>Wl>

Komunlkac* . č«rnrfov • UMk*

- f f -  ' - y ;  1 U f

L~. . C~nHo.-L.Wk* • SAttACS

Rrô rsMk »km 10.100
...... ~ [ j  i r n T T I

>3. část

• 2. část .

Xmw

KomaVtec* • Llbík* . hranic* *kr..u RK • SANACI

: I l i t t l l l l l l l l

OO 1014.3
>3.44*1 KomaMkw* - UWtc* - hrante* ok...u RK -r*koMlnrkc*

stšvapcl Hsálbw kanatluc*
— - I I I I I I I I I I H I

OM l l  nUol 1 ' ' 1 '
M4S.S 01

FAKTURACE box DPH (tis. Kč)i coNwm S3 230,9 i► ZBV stavby

__________Tarwtbi aMH"l stavby:_____________________ 1.0.2011_________________
ťarsdw r d ^ snll. ČiaO stavil iTžóíi a so 101 .3. a so w i J J  Aut o.soo■ 0,700
Twwan Oobončad stavabnidi prad 1. «0a0: 27.114010
Taraůn Ookončad 1. čáaO stavby 0.14017

__________OoOo raatoea 1. ČOai stavby_______________ 12 týdnů ♦ 0 tyd»ů__________
].£4>t«ta*y Tor min zaháfaní 2. čboi stavby 10.44017 z SO 101.3.1 a SO 10044 úsak 0.700 -11.030

Tarmin dokončanl stavebntcb prad 2. části stavby: 10.0.2017
Tarmtn dokončarU 2. části stavby: 30.7.2017

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Tarmtn dokončeni stavby. 30.74017
Ooba rtalluee stavby: 22 týdnů ♦ 0 týdnů ♦ 0 týdnů



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
Název akce:______________________ ______________________________________________

11/308 Hradec Králové, Slatina - hranice okresu Rychnov nad Kněžnou, II. etapa

Tabulka k odst. 4, bodu b)
Původní smluvní cena (vstupní) 33 239 908,40 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 4 + 125 446,07 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 -  0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 33 365 354,47 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

125 446,07 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou změnu 
závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15% 0,38 % < 15,00 %

Tabulka k odst. 5, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 33 239 908,40 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 -  0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 33 239 908,40 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou změnu 

závazku.
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 6, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 33 239 908,40 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 6 + 598 048,04 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 -  72 306,92 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 33 765 649,52 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 670 354,96 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou změnu

(Zm ěnaZzS/Sm luvní cena) < 50% 2,02 % < 50,00 %
závazku.

Tabulka k odst. 7, bodu b)
Méněpráce zařazené k odst. 7 
související s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH odečítají se

(zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7
nesouvisející s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
Původní smluvní cena (vstupní) 33 239 908,40 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
(vícepráce po odečtení méněprací) 525 741 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 1,58 % < 30,00 %

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 723 494,11 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  72 306,92 Kč bez DPH

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU 651187,19 Kč bez DPH

Vytištěno dne: 5.6.2017 Čas: 8:35 1 / 2 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



Předchozí dodatek č. 1

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK
NEEXISTUJE

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 33 239 908,40 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Navýšení se zahrnutím víceprací z 
předchozích dodatků

0,00 Kč bez DPH Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) < 30% 0,00 % < 30,00 %

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 33 239 908,40 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 723 494,11 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNÉPRACÍ -  72 306,92 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 33 891095,59 Kč bez DPH

Výpočet provedl: 

Vytištěno dne: 5.6.2017 Čas: 8:35 2 / 2 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl


